Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального

образования

Постановление
07 апреля  2016 г.

с. Тарнополь

     №  35

«О внесении изменений»

На основании ПП Российской Федерации от 26 февраля 2010г № 96 , ФЗ № 210 от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , принимая во внимание протест прокуратуры Балаганского района Иркутской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации Тарнопольского МО № 117 от 25.12.2015г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в состав таких земель из одной категории в другую на территории Тарнопольского МО» Пунктом 5. Следующего содержания: Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

2. гл.3 п 6 дополнить подпунктом «г» следующего содержания: «посредством почтовой связи»

3. в гл.11п 41 исключить слово «федеральной».

4. В гл. 22 п 79 пп «б» и п 80. Исключить слово «федеральной».

5. В гл. 29 п 131 пп «б» исключить слово «федеральной».

6. В гл. 26 п 117 добавить после слов «в течении 10» слово «рабочих».

7. Ведущему специалисту внести изменения в регламент.

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО                                        В.А.  Грубский